

「店頭外国為替証拠金取引 取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(2020年6月8日)

現行			変更後		
(省 略)			(現行どおり)		
<u>カバー取引について</u>			<u>カバー取引について</u>		
(省 略)			(省 略)		
	(省 略)			(省 略)	
ソシエテ・ジェネラル	銀行業	フランス金融市場庁	削除		
	(省 略)			(省 略)	
Edgewater Markets LLC	リクイディティプロバイダー	米国先物協会	削除		
	(省 略)			(省 略)	
CCM ALPHA FUND LLC	リクイディティプロバイダー	米国先物協会	削除		
	(省 略)			(省 略)	
(以下省略)			(以下、現行どおり)		
以上			以上		
<u>2020年4月1日</u>			<u>2020年6月8日</u>		